Cuộc đời không phải lúc nào cũng được “*mã đáo thành công*” đâu đấy nhé! Tục ngữ xứ Tây Ban Nha có một câu nói rằng: “*Với một ông lớn tuổi thì một phụ nữ trẻ là con ngựa mà ông ta cưỡi về địa ngục.*” Nghe cũng chí lí quá trời đi chứ! Xin “bảo trọng”!

**LS. Ngô Tăng Giao**
(Virginia Is For Lovers
Mùa Xuân, Xứ Tình Nhân,
Năm Giáp Ngọ, 2014)